1

证券代码：600250      证券简称：南纺股份      编号：2017-020

南京纺织品进出口股份有限公司

关于控股股东拟协议转让公司股份公开征集受让方

的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司控股股东商旅集团拟以公开征集受让方的方式协议转让所持公司无限

售条件流通股 7,750 万股，占公司总股本的 29.96%。截至 2017 年 6 月 23

日 17:00，共有 5家公司以有效形式提交了受让申请意向书及相关资料。

 由有关专家组成的评审组将对已报名的意向受让方进行评审，评审组将对受

让方案进行充分论证，并结合财务顾问尽职调查结果，在综合考虑各种因素

的基础上择优选取最终受让方。

 本次股份转让事项须在评审通过后与最终受让方签署《股份转让协议》，并

报至国务院国有资产监督管理委员会审核批准后方可组织实施，能否通过评

审并获得相关部门的批准以及股份转让是否能够实施存在不确定性。

南京纺织品进出口股份有限公司（以下简称南纺股份或公司）于 2017 年 5

月 26 日发布《关于控股股东拟协议转让公司股份公开征集受让方暨公司股票复

牌的公告》（2017-016 号），公司控股股东南京商贸旅游发展集团有限责任公司

（以下简称商旅集团）拟以公开征集受让方的方式协议转让所持公司无限售条件

流通股 7,750 万股，占公司总股本的 29.96%。公开征集期间为 2017 年 5 月 26

日至 2017 年 6月 23 日 17:00。

2

2017 年 6 月 26 日，商旅集团函告公司，截至 2017 年 6 月 23 日 17:00，共

有 5家公司以有效形式提交了受让申请意向书及相关资料，并按要求支付了保证

金。由有关专家组成的评审组将对已报名的意向受让方进行评审，评审组将对受

让方案进行充分论证，并结合财务顾问尽职调查结果，在综合考虑各种因素的基

础上择优选取最终受让方。

本次股份转让事项须在评审通过后与最终受让方签署《股份转让协议》，并

报至国务院国有资产监督管理委员会审核批准后方可组织实施，能否通过评审并

获得相关部门的批准以及股份转让是否能够实施存在不确定性。敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告

南京纺织品进出口股份有限公司董事会

2017年 6月 27日